

**JH Holding Herning ApS**  
Virkelyst 80, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 33 35 85 47

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

---

Niels Hareskov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Holding Herning ApS Virkelyst 80, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 35 85 47
	Stiftet: 1. december 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Hareskov Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	ONJ Holding ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i associeret selskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalinteresse til indre værdi. Kapitalinteressens tilknyttede virksomheder måler investeringsejendomme til dagsværdi, og har anvendt et afkastkrav på mellem 5,5 % og 10 % til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 13.077 t.kr., hvoraf selskabets andel udgør 6.539 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien, og denne usikkerhed er primært knyttet til fastsættelsen af afkastkravene, der er fastsat på baggrund af beliggenhed, stand mv. for hver enkel ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.518 t.kr. mod 1.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.166</b>	<b>-6.038</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.493.632	1.875.118
Andre finansielle indtægter	42.811	40.415
Øvrige finansielle omkostninger	-5.515	-2.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.524.762</b>	<b>1.907.205</b>
2 Skat af årets resultat	-6.842	-7.106
<b>Årets resultat</b>	<b>2.517.920</b>	<b>1.900.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.293.632	1.575.118
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	324.981
Disponeret fra overført resultat	-25.712	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.517.920</b>	<b>1.900.099</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	12.590.412	10.296.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.590.412</u>	<u>10.296.780</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.590.412</u></b>	<b><u>10.296.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.093.602	1.050.791
Tilgodehavender i alt	<u>1.093.602</u>	<u>1.050.791</u>
Likvide beholdninger	568.524	392.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.662.126</u></b>	<b><u>1.443.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.252.538</u></b>	<b><u>11.740.088</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.242.566	5.948.934
Overført resultat	5.657.998	5.683.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.230.564</b>	<b>11.712.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	6.849	12.319
Anden gæld	11.125	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.974	27.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.974</b>	<b>27.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.252.538</b>	<b>11.740.088</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2021	80.000	4.373.816	5.358.729	0	9.812.545
Resultatandel	0	1.575.118	324.981	0	1.900.099
Egenkapital 30.					
juni 2022	80.000	5.948.934	5.683.710	0	11.712.644
Resultatandel	0	2.293.632	-25.712	250.000	2.517.920
	<b>80.000</b>	<b>8.242.566</b>	<b>5.657.998</b>	<b>250.000</b>	<b>14.230.564</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler kapitalinteresse til indre værdi. Kapitalinteressens tilknyttede virksomheder måler investeringsejendomme til dagsværdi, og har anvendt et afkastkrav på mellem 5,5 % og 10 % til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 13.077 t.kr., hvoraf selskabets andel udgør 6.539 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelsen af dagsværdien, og denne usikkerhed er primært knyttet til fastsættelsen af afkastkravene, der er fastsat på baggrund af beliggenhed, stand mv. for hver enkel ejendom.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.842	7.106
	<b><u>6.842</u></b>	<b><u>7.106</u></b>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.347.846	4.347.846
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>4.347.846</u></b>	<b><u>4.347.846</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	5.948.934	4.373.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.493.632	1.875.118
Udbytte	-200.000	-300.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>8.242.566</u></b>	<b><u>5.948.934</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>12.590.412</u></b>	<b><u>10.296.780</u></b>

#### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ONJ Holding ApS	Herning	50 %

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.